JULGAMENTOS
ATA DE REUNIÃO DA COIV]ISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
02t0612011

Aos do s (02) dias do mês cle junho (06) do ano de dois m I  e onzê
f-rliÌ^:: ll-19 f.9râ:, .n1 :ede_dâ Lisa Bâfretense de FuteboÌ situada

", "iÀ"ioã-zl
n, j265, Íeuntu-se a

9o,fl!s-'ao=ois"igt!nar oo rurz
, , r r "

!y.:C,1lF\l  9: dl leÌas. dÍgelrec e eqLipes oe.ì.rcàdos peta orarr* oe aros nOixp|arês à-ìo-ado. .ëssúmulas e relatórios dos árbiiros e repÍesentânres, retat;vo aos logos ,;";r;;;';; dâ 21tostz'i1, doCampeonato Arnador Vafzeãno Seíe A, Sere B I  e Sé.e B-2 ,q coÃ ssao, t ; ; ; r ; ;  o," , Ì"  de deÍesà aspartes corhendo depoimentos de seus representantes e defensores, rem como apresenÇao de deÍesâ escr ta.discut iu.ânal isou as provas e os respect ivos enquadíamentos decidindo por unannroaoe, as segu nrespenâl idades:

ATLETAS
0 0 8  D e  e . A a r  z d o . r e D e o - o s o r o ) 2 . e o , r o e V u Ì í ã o s l d . e c i r r d _ è r l  5 o  |  .  í  p a r t i d a
uu9. pteyand.e v aar,Dr . i , /  n ô 02 _ eoLtp- aeÍooo.to. a1. (  o tv _,1 pâí ida
0 1 0  -  V è 1 r d o  D o r z e t e  S o L r à o " .  r  "  t 9  -  e o L r p e  À m o r e r . a .  a n  o  5  0 , /  _  í  p a r t i d a
0 l l  - . A r y  l \ , r Ì a r d e s  F e r ì a n d o  N e t o  n "  t 0 - e q u i p e V i t a  l \ , 4 : r Í Ì i a  â i ( . 5 o V t Ì _ s u s p e n s ã o p o r . t 2 0  ( c ê n t o e v i n t e )dias de todas as at iv idades da LBF, durante a vigêncÍa do campeonato.

DIRIGENTES
012 - Vanilson Cesar Ffânjoso - técnico dâ equipe FrÌgoríiico _ ari. 40, VlÌt _ Advertência
013 - Antonio Luiz Feríejra - tecnico da equipe Êxposição _ art. ô 4.o, VtÌ _ Advertência

srnre e- t
AÌLETAS
014-RenaloAexandre sirveira n.o 11-eql ipe Ìgreja ReviveÍ-  aa( 5.o,vI  descrassi Í icado para art .  so, r ,suspensão por 1 partida.
015 - Flavio l \ ,4arcelo Rodrìguês n.ô 22 - equipe Guarani _ aft .  5o, VÌ _ desclassi f icado para art .  50, t ,suspensão por í  part ida.

SERIE A

DELIBERO

RECORRER A JJD. N

sÉRrE a-2
ATLETAS
016 - Luis Fernârdo Barbosâ n.0 7 -  equtpe Sâo Francsco art  S." Vl  ,  _ desctâssi trcado
suspensão por í  part ida.
017 - Cleber l lârcos de Lima n" 6 -  equipe Aíéi ico Extremo-art .5o Vi _ desctassi Ícado
suspensão poÍ 1 part ida.
01 7 - EdeÍ Lujz [,4. Pereira n.0 2 - eiuipe São Francisco - art o 5 ", | - I partida
018 - Edisom Campos IVendes n " 05 -  equipe São Fíancisco - art .  S.o i -  1 part ida

DIRIGENTES
019 Waldine Cassimlro de L Soares -  di íetor da equipe pa esira art .o 4.o, V _ Advêrtêncra

REQUERIMENTOS
Aberto Nunes da Si lva Neto -  Requeí imento para consideÍar corao cur.pÍ idas no ano de 2010
suspensão restânies de suâ pena vÌslo não teÍ s ido inscr i to em 20i0 ênì nenhuma equpe.
comissão discipl inar.

Defêrido pêla

DOS. OAS DECISOES PROFERIDASE PENAL
TA ATA NO MURÂ

O REGULAMENT

P!bl iqu

TUII4E "CIENTIFICAR"
POSÌAS ODERAO

CIPLINAR

Concluidos os tmbâlhos o Sr.  Presidente cteterminou ão Secretáf o
que iosse lavrada a

D R  D R .  E DR JOÁO

ATÀ JULGAMENTO CD 02 06 I I

DR. CHAFE NETO

N  O R